[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 24 мая 2023 года

	                                  № 80

	О внесении изменений постановление администрации Кусинского сельского поселения от 22.06.2021 № 88 «Об утверждении Положения о порядке проведения обследования территории муниципального образования Кусинское сельское поселение на засоренность борщевиком Сосновского»

В целях актуализации состава рабочей группы рабочей группы по проведению обследования территории муниципального образования Кусинское сельское поселение на засоренность борщевиком Сосновского администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 22.06.2021 № 88 «Об утверждении Положения о порядке проведения обследования территории муниципального образования Кусинское сельское поселение     на засоренность борщевиком Сосновского»  (далее – постановление):
1.1.Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции приложения                           к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                              и разместить на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Е.В.Стаховская
Разослано: дело 2, членам комиссии.
Приложение

к постановлению

 администрации

Кусинского сельского поселения

от 24.05.2023 № 80

Состав

рабочей группы по проведению обследования территории муниципального образования Кусинское сельское поселение на засоренность
борщевиком Сосновского

Председатель рабочей группы:
Глава администрации                                                                                                    Стаховская Е.В.

Заместитель председателя рабочей группы:

Заместитель главы администрации                                                                                   Гласман Б.Б.

Секретарь рабочей группы:

Ведущий специалист (землеустроитель)                                                                        Орлова С.Н.

Члены рабочей группы:

Директор «МП ЖХ МО Кусинское сельское поселение»                                           Цветков А.Г.

Ведущий специалист                                                                                                      Попова Н.П.
Главный агроном филиала ФГБУ «Россельхозцентр»

по Ленинградской области                                                                                              Савернюк И.Б.

Агроном ЗАО «Березовское»                                                                                        Кислицина А.В.